scilicet ecclesiam que est in kaldenkapellen contradiraus. undc per singulos annos censum. uidelicet quinquaginta

modioB aaene dari constituiinus. Placuit etiam nobis ut de aliis nostris rebus. XXX. soüdos. et in telegen unum

soliduni. in Frilenckuten unam dumum que persoluit. XVI. denarios. et duas domo« que persoluunt. XVL denarios.

in branbecken quatuor soüdos et. VI. denarios. in sussena. XM. denarios ad utiliutem eiusdem prefate ecclesie.

conrerremus. cum quibus eiusdem ecclesie sacerdos suam posset sustentare inopiam. et sanetis scruire liberius.

Facta est autem hec traditio anno dominicy incarnaiionis DCCCC.I-..V111. consenciente et presente domno

Brunotie reuerendissimo dei gratia colonicnsi archiepiscopo. et Otlone fralrr eius tenentc ius regium locius ecclesie

rectore ac defonsore iustissimo. Si quis igitur hanc contraditionem infirmare studuerit. perpeluo analhemate feriatur.

deleatur de libro uiuentium. et cum iustis non scribatur. amen.

105. Grjbiftfcof SSruno I. von Goln fdjtnft bem GAcHirnfriftr bafelbft ben ftrobnbcf ©tommclcn im

©ifgauc unb anbere Ü^cfigungrn. — 962, ben 25. ©ejember.
3

In nomine sanetae et indiuiduac trinitatis. Bruno ecclesiarum christi famulus. Nouerint quicunque precioso

sanguine christi redempti et inter membra ecclesiac suao sanetae connumerati. quod nos per quorundam fideliuoi

nostrorum interuentum simul et uenerabilis abhalissae Beretktin/kae monitum experientes. sanctimonjales de

monasterio sanetae Caeciliae quod cognominatur uetus infra muros metropolis Colaniae conslructum religioni

diuinae subseruientes minus sufficientcr de sustcntaculo uictus corporalis habuisse. quantulatucunque maioris suffi-

cientiae portionem ipsis attribuentes dclegauimus perpelualiter possidendam sicut per boc tesuiroenlum et memorialis

scripti decrclum continetur. qualenus in dei laudibus exercitiorcs et nostri oratione acriores deo adiuuantc subsistcre

' Vit mriften brr Genannten ©rtt unb 8än)e, »efa)eben gteflen Sprengel eefarftben : Slanfeitba«, Seulberg, ©ennenbeta«
$>ef, &annf, 8üllc*>j<t>, Scinfaftb, Cuiuenbaa), yitii, Strttnbaö) u. f. liegen in btn Sürgermeilleteten Ucfratb unb Cbetpleta.

— ' Da bo# ©tiftearebtv feine »eitere 9?a<ttia)t übet bie brrlieaenbe ©ajrntung aufr-ereabrt, fo (tnb nix anfrer ©tanbe bit barin

genannten Crtfo)or'ten mit ©iiberbeit na^juweifen. — 3 Slua einem Irantffumt bet ©die«fen ju Cöln »om 3. 152G.
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tuüeant. Priraum igitur ista sunt qoae soo loco distincta ex nostree benefitientiae largitatc eensuimns praefotas

sanetimoniales iure proprietario possidere perpetuo. hoc est in pago Gelegoui in comilatu Gotfridi comitis in uilla

uel marcka Stumbeie totum dominium et curtem dominicatam cum quadraginta sex mansis. ecclcsiam cum omni

addedraata sibi utilitate. mancipiis. siluis. pascuis. et omnibus appeudiriis. Simili modo in uilla Regina 1 curtem

com ecclesia et sibi attitulata deeimatione ac mansa quattuordeeim. molendinum unum. quattuor partes pratomm.

In uilla Brauche* mansum unum. In Bercke mansa duo. In Olueskem mansum unum et dimidium. In Gtm-

terstorp mansum unum et dimidium. In Sintere mansum unum. In Budiehim forestes duo. mansum unum et

dimidium. Inter Langet iurnales. iuxta muros ciuitatis Coloniae mansum unum. In uilla Bumundorp mansum

unum et forestem unum. In Palmerstorp mansum unum et dimidium. 1 In pago autein Engiretgeu in uilla Hede-

nettorp ecclesiam. L cum sibi attitulata deeimatione. Simili modo in uilla uel marcka Rensia arpennas. II.
4 Tria-

etiam territoria prope claustrum eiusdem monnstrrii iaeentia eisdem monialibus confero. maneipia etiam quaedam.

ut praedicta abbatissa Bercthsinth a nobis postulanit.usnt earum remitto. quorum haec nomina sunt. Uwunzo. Ebrio.

Bermar. Engizo. Huno. Uwunzo. Egizo. Egila. Radaca. Alnaca. Linpa. Athalin. Abbalissam etiam ibidem illarum

electione praeferimus. ea uidelicet ratione. quod post nos uel alium qui ibidem praeesse uidebitur. omne collegium

ad eam respiciat. eius gubernationi obedial et quidquid rerum ha buerint ab antecessoribus nostris datum uet a

nobis auetum ipsa ad utililatem ceteris sua prouidentia conferat. Sed quia in ipso coenobio numerum illarum quae

uilani uirtutis dueunt habemus. nec defectus nisi negligentia prouisoris sie unquam esse poterit, ratum duximus et

firmum esse in perpetuum uolumua. quod inter ipsas slt electio illius quam sibi praeesse maluerint. ne si aliunde

eligatur uitac regularis unitas dissimililudine uiuendi in dissidium niat.

Actum publice in ecclesia praedicta in sotlempni nocte natalis domini qnod est octauo kl. Ianuarii. cum ibi

agttur statio. anno incarnationis dominicae. IXCLXII. indictione quinla. Olttme imperatore augusto XXVII0 anno

regnante. domino Brunone arehiepiscopo Coloniensi sedi praesidente anno undeeimo. Signum Folmar i. Wrrini.

Thiedrici. Franconis. Frenboldi. Reginhardi. Duodonis. ac BrictiL Berengerii clericorum. Astabant et laici testes.

Ligibodo. Gerhart. Regilo. Hunichin. Segizo. Egind. Bernart. Thietrici. Immo. Thicdrich. Gotichin. Wanchin.